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نخستین گفت وگوی 
تلویزیونی شیخ ابراهیم 
کی در صدا و سیما زکزا

به  کــه  نیجریه  اســامــی  جنبش  رهبر  کــی،  زکــزا شیخ ابراهیم 
ــام سالگرد حادثه تلخ زاریــا  کــرده، به مناسبت ای ایــران سفر 
جمهوری  صداوسیمای  بــا  خــود  تلویزیونی  گفت وگوی  در 
اسامی ایــران مقابل دوربین برنامه »جــمــاران« شبکه یک 
سیما قرار گرفت.این گفت وگوی اختصاصی، پیرامون موضوع 
گفته هایی از جنبش اسامی نیجریه، نحوه آشنایی و دیدار  نا
ــدار با رهبر معظم انقاب اسامی و  با امــام خمینی)ره(، دی

جزئیاتی از عملکرد و شرایط جنبش اسامی در نیجریه و قاره 
آفریقا و نیز نحوه دستگیری تا شهادت فرزندان ایشان است.

کی، رهبر شیعیان نیجریه است که با تأثیر از  شیخ ابراهیم زکزا
انقاب اسامی ایران و پس از دیدار با امام خمینی)ره( شیعه 
شد و با تأسیس جنبش اسامی نیجریه، 300 مدرسه اسامی 
کرد. ایشان تبلیغ  در آن کشور و کشورهای همسایه تأسیس 
دینی در نیجریه را تنها با جذب ده ها نفر آغاز کرد، در حالی که 

امروز تعداد پیروان اهل بیت)ع( در آنجا با تاش های ایشان به 
بیش از 10 میلیون نفر رسیده است.این گفت وگوی تلویزیونی 
به میزبانی محمدرضا کائینی در دو قسمت و با ترجمه فارسی، 
این هفته سه شنبه و چهارشنبه 21 و 22 آذرماه، ساعت 23 از 
شبکه یک سیما پخش خواهد شد. جماران به تهیه کنندگی 
چهارسوقی امین،  تینا  سردبیری  و  موسی پسندی  مصطفی 

کاری از گروه معارف اسامی شبکه یک سیماست.

 »آشپزی با مامان« 
به فصل پنجم رسید 

تلویزیونی »آشپزی  از مسابقه  پنجمین فصل 
با مامان« با تغییراتی در فرم و محتوا از شبکه 
ــه آنتن شــد. در ایــن فصل از برنامه  تهران روان
کــه از  نیز ضمن در نــظــر داشــتــن وجــه سرگرمی 
ــی رود،  م انتظار  تلویزیونی  شــاد  مسابقه  یــک 
که آشپزی  بر مفهوم درونــی رابطه مــادر - فرزندی تمرکز شده اســت. به این معنی 
بهانه ای برای ارتباط بهتر و نزدیک تر شدن دو نسل مختلف باشد. این برنامه ضمن 
نشر فرهنگ غذایی نقاط مختلف کشور و طراحی بازی های متنوع تر به ریتم تندتر 
برنامه در سری جدید این مسابقه منجر شده است.آموزش تکنیک های آشپزی و 

نکات ویژه پیرامون مواد غذایی مختلف از جمله تغییرات 
محتوایی این فصل از برنامه است که سعی شده به صورت 
 جزئی تر به رمــوز آشپزی و پخت و پز حرفه ای توجه شود.
مسابقه آشپزی با مامان تولید گروه اجتماعی شبکه تهران 
به تهیه کنندگی علیرضا خوش بیان از چهارشنبه تا جمعه 
هر هفته حوالی ساعت 21 روانه آنتن شبکه تهران می شود.

نانوک و سرزمین پنج خورشید 
مریم فلاح: یک پسر 12 ساله اینوئیت ) اسکیموهای کانادا و گرینلند 
برای اشاره به قوم خود از واژه اینوئیت استفاده می کنند. در تقابل 
ی نــام یوپیک استفاده  بــا آنــهــا، بــرای اشـــاره بــه اسکیموهای سیبر
ی را آغــاز می کند.  ــرای یافتن پــدر گمشده خــود سفر مــی شــود( کــه ب
او بــه دنــبــال پــدر گــمــشــده اش، مــردانــگــی را کشف می کند و بــه یک 
اینوئیت جوان سرسخت و قابل اعتماد تبدیل می شود. جست وجوی 
زمین پنج  رگ افسانه سر ــز ــعــاده اش، او را بــه شکار خــرس ب ق ال خــار
خورشید نیز سوق می دهد. چالش شکار خــرس، نانوک جــوان را به 
زمینی برفی می برد که در آن مردمان ساده و خالصی  سمت عبور از سر
این  زیبا. به  افسانه های  و  ویــاهــا  ر از  پر  زندگی می کنند؛ مردمانی 
ترتیب نانوک در دل مناطق خشن قطب شمال، دنیای کودکی را ترک 

می کند و به تدریج مــرد مــی شــود.»نــانــوک و 
زبــان فرانسوی:  زمین پنج خورشید« )به  سر
به   )La Grande Chasse de Nanook
محصول  رگ«،  بـــز شکارچی  »نــانــوک،  معنای 

کیوآرکد را اسکن کنیدسال 1996 دو کشور کانادا و فرانسه است. کیوآرکد را اسکن کنید

« در نیمه راه »مهیار عیار

« که چند ماهی از فیلمبرداری  سریال »مهیار عیار
آن می گذرد از نیمه راه گذر کرد. همزمان با ادامه 
آشــا محرابی،  تــصــویــربــرداری، سیامک صفری، 
رامین ناصرنصیر و رویا میرعلمی به جمع بازیگران 
کنون بیش  این مجموعه تلویزیونی پیوستند.تا
تــصــویــربــرداری سریال مهیار به  از  ــد  از 50 درص
کـــــارگـــــردانـــــی ســـیـــد جـــمـــال ســـیـــدحـــاتـــمـــی و 
تهیه کنندگی بهروز مفید سپری شده است.پیشتر کامران تفتی، بهنام تشکر و متین 
که در این پــروژه به ایفای نقش پرداختند.رسول  ستوده از جمله بازیگرانی بودند 
جعفری، بابک  خــرازی، مــحــمــود  همتی، بهراد  ضیایی، سیروس  نــقــوی، مــهــرداد 
کنون مقابل دوربین  نوری، سیامک ادیب و صفا آقاجانی نیز بازیگرانی هستند که تا
سیدجمال سیدحاتمی رفته اند.داستان سریال مهیار عیار در دوران صفویه می گذرد 
و در 30 قسمت ساخته خواهد شد.بقیه بازیگران در طول فیلمبرداری پروژه انتخاب 
و جلوی دوربین خواهند رفت.مهیار عیار از هشت ماه پیش به تهیه کنندگی بهروز 
مفید در شهرک سینمایی غزالی جلوی دوربین رفته و بخش هایی از این مجموعه 
نیز در دیگر لوکیشن ها تصویربرداری خواهد شد.فیلمنامه  این مجموعه تلویزیونی 

را محمدرضا محمدی نیکو به نگارش درآورده است.

خاطرات کاغذیتولیدتازه ها

 فیلمنامه »آتش و باد2« 
آماده می شود

مجموعه تــلــویــزیــونــی آتـــش و بـــاد در دومــیــن جــشــنــواره ملی 
بخش  در  اثــر  بهترین  تندیس  فرهنگی  مــیــراث  چندرسانه ای 

تلویزیونی و نمایش خانگی را دریافت کرد.
مقاومت و میهن دوستی ایرانیان در برابر بیگانگان موضوع این 

مجموعه تلویزیونی بود.
حسن نجاریان، تهیه کننده مجموعه تلویزیونی آتش و باد در 
از منظر  با شبکه خبر درخــصــوص موفقیت مجموعه  گفت وگو 
گی هایی داشت. در ارتباط با خرده  میراث فرهنگی گفت: کار ما ویژ
فرهنگ ها، فرهنگ عامه، اتفاقات، مراسم و مسائلی که عشایر در 
قدیم داشتند و بعضا فراموش شده بود، با تحقیقات فراوان در کار 

وارد و حضورش موجب شد نظر داوران را جلب کند.
وی درباره این که میراث ناملموس فرهنگی از ابتدا درفیلمنامه 
لحاظ شده بود یا این که بعدا در روند کار و طراحی صحنه و لباس 
به کار اضافه شد، گفت: قطعا اتفاقاتی که در بطن داستان بود 
که دوســتــان انجام داده و بعد  با پژوهش های خیلی طولانی 
فیلمنامه را نوشته بودند، قطعا در فیلمنامه بخش اعظم آن بود، 
ولی بخش طراحی صحنه و لباس با توجه به وجود عکس های 
ــاره اش تحقیقات بسیار زیادی  گون، درب گونا مختلف و مطالب 
انجام شد و برخی وسایل را در طراحی صحنه مثل اجاق تاریخی یا 
لباس های خاص یا مراسمی که وجود داشت، آنها را اضافه کردند.
نجاریان درخصوص روال این تحقیقات گفت: شش تا هفت سال 
پژوهش و تحقیقات این کار انجام شد. حتی به صورت حضوری 
سراغ کسانی که زنده و از عشایر آن موقع بودند، مصاحبه های 
توانستند در مرحله  را  ایــن تحقیقات  تمام  و  گرفتند  مختلف 

فیلمنامه و بعد پردازش و اجرا به انجام برسانند.
وی درباره استفاده از بازیگران بومی به عنوان نقش کمک کننده 
گفت: استفاده از بازیگران بومی کمک زیادی به کار کرد. تاش ما 
این بود همه اقوام بتوانند از این سریال استفاده کنند و مختص به 
یک قوم خاص نباشد، سعی کردیم از لهجه ای که در قومی خاص 
است، استفاده نکنیم و کوشیدیم از یک زبان ملی و عمومی که 
عمومیت دارد در ایران استفاده کنیم و خیلی وارد بازیگران محلی 
کار استفاده  کار را برای این  نشدیم، ولی خیلی از بازیگران تازه 
کردیم که برای روح دادن به فضای فیلم و کا فضای تلویزیون و 
سینما نیاز است که بازیگران جدید در کنار بازیگران پیشکسوت 
وارد شوند و این یک رنگ آمیزی خوب از بازیگران در کار ایجاد 
می کند. نجاریان درباره این که چطور می شود، ساخت فیلم های 
سخت تاریخی را تسهیل کرد، گفت: فیلمسازی کار سختی است 
و فیلم های تاریخی ساختن، سخت تر است. نیاز دارد که مدیران 
پروژه ها در تلویزیون یا هر جایی که این کارها قرار است ساخته 
گاه باشند و بتوانند در موقع موثر  شود از مشکات و مسائل کار آ
کمکی انجام دهند، چون مشکات فراوان است و ضمن کار هم 

به وجود می آید.
این تهیه کننده در خصوص سایر مشکات این دست کارها هم 
گفت: ما در سریال مردان آنجلس، مریم مقدس و حضرت یوسف 
کساسوار  یا لباس و دکوری نداشتیم که بتوانیم از آن استفاده  ا
کار هم همین  کردیم در این  کنیم. ما خودمان ساختیم و اجرا 
طور البته نمونه های مشابه آن بود، چون قدری به زمان معاصر 
نزدیک تر بود، ولی باز هم تهیه برخی دکورها مشکات خودش را 
داشت و توانستیم یکسری لوازم را بسازیم و در کار استفاده کنیم. 
یکی از نکات ویژه این کار هم طراحی صحنه و لباس بود که کار 
بسیارپر زحمتی بود .نجاریان در خصوص این که کار فصل دومی 
خواهد داشــت، افــزود: در حال آمــاده ســازی فیلمنامه بخش2 
ــه داستان  ــه تاریخی اش هست امــا ادام که دقیقا ادام هستیم 
نیست و رایزنی می کنیم با اسم آتش و باد2 یا جشن سربرون2 

برای مخاطبان آن را آماده کنیم .

گفت وشنود

چــارچــوب  در  اینترنتی  تلویزیون  مختلف  شبکه های   
رسالت های اداره کل تأمین و تولید معاونت فضای مجازی 
سازمان صداوسیما و در راستای مأموریت های تحولی این 
 مـــعـــاونـــت راه انـــــــــــــدازی شـــــده اســـــــت؛ ایـــــن نـــــوع از شـــبـــکـــه هـــا در 
دو بخش شبکه های خطی و شبکه های اختصاصی به صورت 24ساعته 
در بستر اینترنت و بر سکوی تلوبیون و سپهر برای مخاطبان در فضای 
مجازی برنامه های متنوعی پخش می کنند. بهره گیری از این بستر در 
بلندمدت باعث ارتقای نقش سازمان به عنوان بازیگر اصلی صــوت و 
گیر و همچنین توسعه ضریب نفوذ و میزان مصرف محتوای  تصویر فرا
سازمان در کنار نهضت تولید و توزیع محتوا در فضای مجازی و توسعه 

محتوای سالم از طریق هم افزایی با نهادهای مؤثر خواهد بود.

     بخش اول: شبکه های خطی 
این شبکه ها بر اساس ذائقه و نیاز مخاطبان با موضوعات مختلف عاوه بر 
پخش برنامه های منتخب سیما برنامه های اختصاصی نیز برای مخاطب 

فعال و خاص فراهم می کنند.
شبکه جام: شبکه جام از سال 1397 و با پوشش رویدادهای مختلف 
ورزشی از سراسر جهان به صورت 24 ساعته فعالیت خود را آغاز کرد و با 
پخش زنده و بازپخش های مسابقات مختلف و مهم به روز هدف خود 
را دنبال می کند. میان برنامه های جذاب ورزشی از رشته های مختلف، 
مستندهای ورزشی روز دنیا، خاصه بازی های اختصاصی شبکه جام 
هم از دیگر مزایای فعالیت شبکه جام است که هر شب در جدول پخش 
شبکه قرار می گیرد تا عاقه مندان به رشته های مختلف ورزشی که فرصت 
انــواع  بتوانند خاصه لحظات مهم  نداشتند،  را  کامل  بــازی  تماشای 

مسابقات ورزشی را از شبکه جام تماشا کنند.
امکان پوشش رویدادهای داخلی و بومی یا رویدادهای خاص، توانایی 
ارتباط با نهادها، سازمان ها و فدراسیون ها برای پوشش رویدادهای مهم 
در سطح محات تا کشوری، پوشش مسابقات مختلف و متنوع از سراسر 
جهان و در مهم ترین رویــدادهــا و رقابت های جهانی نظیر : جام های 
جهانی، رقابت های اروپایی، المپیک و پارالمپیک، رقابت های آسیایی، 
لیگ های معتبر اروپایی، آسیایی و حتی لیگ های جذاب، ولی سطح 

پایین تر با همراهی شبکه های سیما، از دیگر مزایای شبکه جام است. 
ایرانی  الگوی  بر  انقاب  ابــاغ رهبر معظم  با توجه به  آراء:  شبکه 
کید بر نقش رسانه ملی در اطاع رسانی رسمی  اسامی پیشرفت و تأ
، شبکه آرا  در بین  فعالیت های انجام شده در مسیر پیشرفت کشور
سایر شبکه های سازمان صداوسیما و در بستر فضای مجازی برای 
گام دوم انقاب اسامی و ترسیم آینده ای روشــن از الگوی  تبیین 
پیشرفت ایرانی اسامی و ارتقای ســواد رسانه ای 

مخاطبان به پخش و انتشار برنامه های فاخر می پردازد. 
اهداف: 

که در حال  1- شناساندن محیط پیرامونی و مفاهیم و فناوری هایی 
شکل گیری هستند

2-معرفی الگوهای موفق در عرصه های مختلف
3- اطاع رسانی و ارتقای سواد رسانه ای مخاطب 

4-نشان دادن انطباق شرایط جامعه ایران اسامی همگام با تحولات و 
پیشرفت های عصر حاضر و آینده 

5-انعکاس فرصت ها و محدودیت هایی که می توانند در آینده زندگی را 
برای ما راحت تر یا سخت تر کنند.

6-تعامل مؤثر با مخاطب فعال فضای مجازی
شبکه مثبت پویا: این شبکه با انتخاب آثار مناسب، متناسب با طیف 
سنی کودک و نوجوان، عاوه بر پاسخگویی به نیاز خانواده ها، بر مقوله 
کــردن موضوعات فرهنگی و بستر مناسب  آمــوزش، یادگیری و نهادینه 
برای پرورش ذهنی کودکان و ایجاد فضای مفرح در حوزه سبک زندگی، 

اصــاح الــگــوی مصرف و رعــایــت حقوق شهروندی تمرکز 
داشته باشد. 

ــروه سنی خــردســال،  گ : تفکیک  مأموریت و چــشــم انــداز
کودک و نوجوان و انتخاب آثار متناسب با هر گروه سنی 
توجه به مقوله بازی، خاقیت و پرورش ذهنی کودکان 

آثــار انتخابی  کید بر مقوله جریان سازی موضوعات در  تأ
متناسب با گروه سنی نوجوان 

کودکان و فرهنگ سازی در  توجه به مقوله تربیت در آثــار 
حوزه های مرتبط با آن 

توجه به بلوغ جسمی و ذهنی نوجوانان 
برقراری ارتباط مؤثر و کارآمد با کودکان و حمایت از آنها

شبکه نما: با توجه به اهمیت حــوزه فیلم و طیف وسیع 
کاربران آن که از نوجوان تا بزرگسال را شامل می شود، شبکه 
و  رسانه ملی  آرشیو غنی  از  بهره گیری  با  تا  دارد  نما سعی 
انتخاب  بر  تمرکز  با  و  تأمین شده  اختصاصی  محتواهای 
آثار مناسب، مخاطبان این بخش را به تماشای فیلم ها و 
سریال ها دعوت کند. نکته قابل ذکر این که با وجود سرویس 

ویدئو درخواستی )VOD( که مخاطبان خاص خود را دارد بررسی رفتار 
مصرف محتوا نشان دهنده اقبال قشری از مخاطبان به سرویس شبکه 

خطی در فضای مجازی است. 
: برقراری ارتباط مؤثر و کارآمد با کاربران و فعالان  مأموریت و چشم انداز

عرصه هنر و نمایش
توجه به نیاز و ذائقه کاربران و ایجاد فضای مفرح و سرگرم کننده برای آنان با 

انتخاب آثار جذاب، نوستالژی و به روز در قالب سینمایی، سریال، تئاتر و...
شبکه حبیب: در این شبکه با توجه به وجود مخاطبان فراوانی که برای 
بهره مندی از فیوضات معنوی عتبات عالیات با استفاده از فناوری های 
نوین به دنبال تعامل دوسویه هستند، می توان با تولید محتوا، انعکاس 
در  جدید،  ظرفیت های  ایجاد  و  شریفین  حرمین  متنوع  فعالیت های 
قالب تلویزیون تعاملی در بستر تلوبیون، برای بهره مندی از ظرفیت های 

فرهنگی، هنری و معنوی شعاع تأثیرگذاری بیشتر و مؤثرتری فراهم آورد . 
شبکه نوا: دفتر شعر و موسیقی و سرود سازمان با تأسیس این شبکه 
سعی در ایجاد روحیه  همدلی و وفاق ملی با اهداف، حمایت و راهبری 
کرامت هنرمندان متعهد و  کشور و صیانت و پاسداری از  هنرمندان 
متخصص دارد تا این هنر معرفتی و ارزشی را اعتا بخشیده و حمایتگر 

این تشکل از جامعه باشد . 
از  ســالــه   15 باسابقه  لبیک  اینترنتی  تلویزیونی  شبکه  لبیک:  شبکه 
در  وب  تحت  جریانی  پخش  پلتفرم های  قدیمی ترین  و  شاخص ترین 
حوزه حج و زیارت فعال است. این شبکه در ایام تمتع، عمره، اربعین و... 
ناب ترین تولیدات ویدئویی در حوزه های مذکور را در اختیار 
برنامه های  آهنگ ها،  می دهد.نما  قــرار  خــود  مخاطبان 
مستند کــه تــوســط افــــراد شــاخــص تــهــیــه و تــولــیــدشــده، 
سخنرانی های مذهبی و...در قالب یک بسته 6 ساعته و با 3 

بار تکرار نمایش داده می شود.

     بخش دوم : شبکه های اختصاصی 
باتوجه به رویکرد تحول محور در سازمان صداوسیما همگام 
با طلیعه گام دوم انقاب اسامی و همچنین رسالت معاونت 
فضای مجازی در ارتقای نقش رسانه ملی به عنوان بازیگر 
اصلی صوت و تصویر در فضای مجازی کشور، تعامات با 
سایر نهادهای فعال در حوزه رسانه ای کشور انجام شده تا 
با بهره گیری از مجموعه داشته های سازمان و آورده هــای 
دیگر سازمان ها بتوان نقشی نو در تاروپود فضای مجازی 

کشور پدید آورد.
شبکه رویا: شبکه رویا، رویشی نو در عرصه تولید دانشجویی 
است که معاونت فضای مجازی و دانشگاه صداوسیما را به 
هم پیوند زده است. این دانشگاه باوجود دانشکده های تخصصی و ارائه 
گرایش های متعدد و متناسب با الگوهای موردنیاز سازمان  رشته ها و 
صداوسیما، هرساله تعداد کثیری از دانشجویان حائز رتبه در کنکور را پس 
از طی مصاحبه های احراز صاحیت علمی و عمومی و کسب آموزش های 
علمی، معرفتی و مهارتی لازم برای جذب به سازمان معرفی می کند تا در 
کنند .ازایـــن رو این  بخش های مختلف رسانه ملی فعالیت خود را آغــاز 

دانشگاه به عنوان دروازه اصلی ورود به سازمان صداوسیما به عنوان قرارگاه 
اصلی جنگ نرم و مرکز تخصصی تربیت کادر این سازمان از یک فرصت و 
ظرفیت ویژه با پشتوانه علمی و دانشگاهی برخوردار است و به عنوان یک 
بازوی رسانه ای متشکل از نیروهای جوان، خاق و پرانگیزه نیز عمل کند. 
کتاب زیر نظر معاونت فضای  کتاب: شبکه تلویزیونی اینترنتی  شبکه 
مجازی سازمان صداوسیمای جمهوری اسامی ایران و با همکاری خانه 
کتاب و ادبیات ایران راه انــدازی شده است. این شبکه تاش دارد ضمن 
بهره مندی از همراهی نخبگان، نویسندگان، ناشران، نهادها، مؤسسات 
، با برنامه سازی در موضوعات مبتابه  و صنوف فعال در حوزه کتاب و نشر
بستری برای ترویج فرهنگ کتاب خوانی، بیان چالش  ها و مسائل حوزه 

کتاب و نشر و نیز حمایت از فعالان این عرصه، فراهم کند.
شبکه رضوی: شبکه تلویزیونی اینترنتی رضوی زیر نظر معاونت فضای 
مجازی رسانه ملی و با تولیدات آستان قدس رضــوی فعالیت می کند. 
سیگنال شبکه رضوی به صورت مستقیم از آستان قدس رضوی گرفته 
می شود و در بستر تلوبیون و سپهر بازنشر می شود، برنامه های این شبکه 
ــا)ع(، اخبار این  شامل پخش زنــده مراسم های حــرم حضرت امــام رضـ

مجموعه و سایر موارد این حوزه است.
آریــا در قالب  آریــا: شبکه تلویزیونی اینترنتی میراث  شبکه میراث 
صنایع دستی  و  گــردشــگــری  فرهنگی،  مــیــراث  وزارت  بــا  همکاری 
ــدازی و برنامه های آن در بستر تلوبیون در حال پخش است.  راه ان
برنامه های زنــده و تولیدی در حــوزه تخصصی مأموریت های این 

شبکه برای مخاطبان تهیه و تولید می شود.

     بخش سوم : شبکه های رویدادی
با عنایت به ضرورت اطاع رسانی و پوشش رویدادهای مختلف، ایجاد 
شبکه های رویدادی نیز در دستور کار قرارگرفته و در رویدادهایی مانند 
جنگ غزه )شبکه فلسطین(، نمایشگاه قرآن )شبکه نما قرآن(، جشنواره 
عمار )شبکه عمار( و ... شبکه هایی مناسبتی و با مأموریت خاص طلوع 
ــداد جــای خــود را بــه دیــگــری ســپــرده انــد؛ مانند  ــرده و بعد از پــایــان رویـ ک

شبکه های رادیویی مناسبتی محرم و اربعین.

     بخش چهارم : تأمین محتوا 
و دنبال شده  تأمین محتوا در معاونت مجازی در دو مسیر پیگیری 
اســـت اولــیــن مسیر تــأمــیــن اخــتــصــاصــی از تــولــیــدکــنــنــده هــای محتوا 
ــرای آنــهــا از  ــدار بـ ــای ــرای ایــجــاد مــدل اقــتــصــادی پ در کــشــور و پیگیری بـ
تأمین  فرآیند  ــدازی  ــ راه انـ مسیر  دوم  مسیر  تبلیغات  و  ترافیک  محل 
 و آمــــاده ســــازی مــتــنــاســب بـــا ســـرویـــس اخــتــصــاصــی تــلــوبــیــون پــاس 

در داخل معاونت . 

نگاهی به بازطراحی منظومه رسانه های مجازی 

یون های اینترنتی  یز ین رسانه ملی برای تلو گام نو

شبکه های 
مختلف 

تلویزیون 
اینترنتی در 

چارچوب 
رسالت های 

اداره کل 
تأمین و تولید 

معاونت فضای 
مجازی سازمان 

صداوسیما 
 راه اندازی 
شده است


